'Pref eitnra Municipal de 'fmhwíba
CNPJ: 65. 712,648/0001 -36

. Fo~e/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida Sao Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

m11A011Aer

DECRETO N.º 1997 DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

"NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A ESTRUTURA DE TRABALHO
E COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES AMBIENTAIS NO MUNICIPIO
DE EMBAÚBA".

Artigo 1°

Artigo 2°

Artigo 3°

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba,
Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
que são conferidas por Lei, DECRETA.

Fica nomeado o Senhor Antonio Leão Junior, portador do RG. nº
46.275.621-X SSP/SP e CPF: 387.217.588-24 e a Servidora Municipal
Adriana da Silva, RG: 45.312.228-0 SSP/SP e CPF: 327.504.448-61,
para compor a Estrutura de Trabalho e Coordenação das Atividades
Ambientais no Município de Embaúba/SP.

Parágrafo Único - A Coordenação dos Trabalhos será de
responsabilidade do Senhor Antonio Leão Junior e a responsabilidade
pela execução dos Serviços Administrativos será da Servidora Efetiva
Adriana da Silva.

As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, serão
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, em
29 de janeiro de 2018.

r Peres
Prefeito Mu icipal

Arquivada na Secretaria e afixada no mural da Prefeitura Municipal de
Embaúba/SP e encaminhada ao Cartório de Re · os de Embaúba/SP, 29
de janeiro de 2018.

ADM . 2017/2020